ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO - PR. U. N. 0006995 DEL 02/05/2019 - C.14

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Giacomo Leopardi === Via Arturo Toscanini n.14

63066 - GROTTAMMARE - AP
Tel. 0735 631077 - 736298 fax 0735 731119

Minitera | C.F.: 82001510443 Codice univoco Ufficio : UFBJBC

f;’i;f E-Mail: apic818001@istruzione.it Gg,ﬁ?&ﬁﬁfl’:g}f '
el Ricere E-Mail certificata: apic818001@pec.istruzione.it : P l
Sito Web: www,comprensivogroftammmare.gov. it TR
Prot. n. 6995/Cl14 Grottammare, 02/05/2019

ALL’ALBO ON LINE — Sito Web
AMMINISTRAZIONE TRASPERENTE

IL. DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la tegge 15 marzo 1997, n. 59 concernente “Delega al Governo per il conferimento
di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa™;

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di autonomia
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997";
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, recante “Istruzioni generali sulla

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo
I, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Nuovo codice dei contratti pubblici di
lavori, servizi e forniture™;

VISTO il Decreto legislativo 19 aprile 2017 n. 56;

VISTO il PTOF;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 25/02/2019 di approvazione del Programma
Annuale E.F. 2019;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 25/02/2019 relativa alla determinazione dei

criteri e limiti per I’attivita negoziale del Dirigente Scolastico elevata ad € 39.999,99;

RILEVATA [’assenza di convenzioni Consip di cui all’art.26, comma 1, della legge 488/1999,
aventi ad oggetto beni/servizi comparabili con quelli relativi alla presente procedura;

VISTA la Convenzione “Incontro con ["autore Paolo di Paolo” — progetto Bompiani
11/04/2019 sottoscritta con [’Istituto Scolastico Comprensivo “Nord” di San
Benedetto del Tronto in data 08/04/2019;

VISTA la comunicazione dell’Istituto Scolastico Comprensivo “Nord” di San Benedetto del
Tronto del 29/04/2019 in cui s1 specifica la quota parte di competenza (50%) di €
60,00 per I'incontro con 1’ autore Paclo di Paolo del giorno 11/04/2019;

RITENUTO di agire nell’interesse dell’Istituzione scolastica;

DETERMINA

il pagamento della quota di € 60,00 di competenza del nostro Tstituto all’Istituto Scolastico
Comprensivo “Nord” di San Benedetto del Tronto.

La spesa complessiva & imputata al capitolo A03- 1 didattica E.F.2019.

Al sensi della legge 241/1990 e del D,Lgs 50/2016 i Responsabile Unico del Procedimento é il
dirigente scolastico Prof.ssa Luigina Silvestri-r..

-
\\Sl‘n'crlilIZ\Curle!lu\chrcwriu\r(ssarin.gaId:risi\.l!esk[np\l!05.»\RL\\!)E'l‘ElL\Wﬁ)lRIGENTE SCOLASTICOWDETERMINE DS ZUEADETERMINA CONVENZIONE incuntro con
I'attoreos



